
 

 

UCHWAŁA NR III/21/2024 

RADY GMINY KROTOSZYCE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych  

za wyniki w sporcie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 2048) Rada Gminy Krotoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Celem wspierania uzdolnień sportowych dzieci i młodzieży uczących się w szkołach podstawowych 

dla których gmina Krotoszyce jest organem prowadzącym, ustanawia się stypendium za wyniki w sporcie, 

zwane dalej „stypendium”. 

2. Stypendium jest przyznawane za wyniki w dyscyplinach sportowych, w których działa Polski Związku 

Sportowy. 

§ 2. Stypendium może być przyznane uczniom szkół podstawowych będących mieszkańcami Gminy 

Krotoszyce. 

§ 3. Do otrzymania stypendium uprawnieni są uczniowie, którzy spełniają jedno z następujących kryteriów: 

1) w konkurencji indywidualnej lub zespołowej zdobyli minimum miejsca I – VI w Mistrzostwach Dolnego 

Śląska w każdej kategorii wiekowej lub Między wojewódzkich Mistrzostwach Młodzików; 

2) w konkurencjach indywidualnych lub zespołowych dla każdej kategorii wiekowej zdobyli minimum 

miejsca I – VIII w Mistrzostwa Polski; 

3) w konkurencjach indywidualnych lub zespołowych dla każdej kategorii wiekowej byli reprezentantami 

kraju podczas zawodów zagranicznych rangi (pucharów Europy, Świata, Mistrzostw Europy, Mistrzostw 

Świata). 

§ 4. Określa się wysokość stypendium w zależności od osiągniętego wyniku sportowego: 

1) w kwocie 300 złotych za osiągnięcia wskazane w § 3 pkt 1; 

2) w kwocie 500 złotych za osiągnięcia wskazane w § 3 pkt 2; 

3) w kwocie 1000 złotych za osiągnięcia wskazane w § 3 pkt 3. 

§ 5. 1. Podstawą przyznania stypendium jest złożenia wniosku według wzoru stanowiącego załącznik  

do niniejszej uchwały wraz z dokumentami potwierdzającymi osiągniecie wyniku sportowego.  

2. Wniosek składa się w Urzędzie Gminy Krotoszyce w terminie do 30 września każdego roku  

za osiągnięcia z minionego roku szkolnego. 

3. Wniosek może złożyć wychowawca klasy lub trener albo nauczyciel wychowania fizycznego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3741



4. Stypendium przyznaje Wójt Gminy Krotoszyce w ramach posiadanych środków zabezpieczonych na ten 

cel w budżecie gminy. 

§ 6. Stypendium jest jednorazowe i jest wypłacane w formie bezgotówkowej na wskazany rachunek 

bankowy. 

§ 7. Wójt Gminy Krotoszyce może pozbawić jeżeli nastąpiło prawomocne pozbawienie wyniku 

sportowego, za które przyznano stypendium. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krotoszyce. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Ryszard Łabicki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3741



Załącznik do uchwały nr III/21/2024 

Rady Gminy Krotoszyce 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

 

………………………………………………. 

(miejscowość i data) 

W N I O S E K 

o przyznanie stypendium za wyniki w sporcie 

I. DANE OSOBOWE UCZNIA: 

Nazwisko i imię ……………………………………………………………….…… 

Data i miejsce urodzenia …………………………………………………….…….. 

Imiona rodziców ……………………………………………………………..…….. 

Adres zamieszkania ………………………………………………………….….…. 

…………………………………………………………………………………….... 

II. INFORMACJE O SZKOLE: 

Nazwa szkoły …………………………………………………………………….… 

………………………………………………………………………………………. 

W roku szkolnym …………...…...w/w jest uczniem/uczennicą klasy …………..… 

Jest członkiem Uczniowskiego Klubu Sportowego ……………………................... 

III. KRYTERIA UPRAWNIAJĄCE DO UBIEGANIA SIĘ O STYPENDIUM: 

Nazwa zawodów sportowych/olimpiady sportowej 

……………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………. 

szczebel ………………………………………zdobyte miejsce……………..….…. 

Indywidualnie/ drużynowo¹……………………………………………………….... 

IV. ZAŁĄCZNIKI ( poświadczające spełnienie kryteriów z pkt III): 

1/…………………………………………………………………………….………. 

2/…………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………. 

………………………….. …………………………………………………….……. 

(podpis wnioskodawcy) (podpis i pieczęć dyrektora szkoły) 

¹/ niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3741


		2024-07-08T09:32:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




